Московской  области,  в  соответствии  с  Распоряжением  Министерства  имущественных
отношений  Московской  области  от  28.11.2022  № 15ВР-2453,  пропорционально  площади
земель в установленных границах публичного сервитута, за каждый год использования этих
земель.  Размер  платы  за  публичный  сервитут  на  земли  составляет:  164  (сто  шестьдесят
четыре)  рубля  65  (шестьдесят  пять)  копеек  за  весь  срок  действия  сервитута,  НДС  не
облагается. Плата за публичный сервитут на земли вносится в виде единовременного платежа
- не позднее 30 дней с момента издания настоящего постановления,  путем перечисления